
Uep <5 - 7cpo /go ̂ 7  o (J P

1
ROP
Střední Morava

Úřad Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava 
Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc

w w  w.rr-st red n imorava.cz

RRSMP0064TUQ

Darovací smlouva

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava
se sídlem Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc
IČ: 75084911 DIC: CZ75084911
zastoupená: Ing. Danou Koplíkovou, vedoucí odboru kontroly a plateb Úřadu Regionální rady 
regionu soudržnosti Střední Morava na základě plné moci ze dne 12. 11.2020

dále jen „dárce“

a

Město Luhačovice
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice
IČ: 00284165 DIČ CZ00284165
Telefon:
Bankovní účet:
zastoupené:

dále jen „obdarovaný“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tuto 
darovací smlouvu (dále jen „smlouva“).

Článek I.

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí - souboru kancelářského 
nábytku, jehož přesná specifikace, včetně pořizovací ceny a roku pořízení, je obsažena 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „movitý majetek“). 
Soubor kancelářského nábytku je umístěn na adrese: Sedmdesátá 7055, 760 01 Zlín 
(areál Svit, Zlín, budova č. 64/2, 5. patro).

2. Dárce dále prohlašuje, že shora uvedený movitý majetek již k výkonu své činnosti 
nepotřebuje a má v úmyslu jej jako nadbytečný a neupotřebitelný majetek zcizit. Záměr 
darování nadbytečného a neupotřebitelného kancelářského majetku byl zveřejněn 
na úřední desce dárce dne 27. 10. 2020.

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržností
Operační program Technická pomoc

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



ROP
Střední Morava

Úřad Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava
Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc

w w w . rr- st red n i m o rava. cz

Článek II.

Dárce touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých bezplatně převádí své 
vlastnické právo k movitému majetku uvedenému v čl. I této smlouvy obdarovanému 
a obdarovaný tento movitý majetek za podmínek ve smlouvě dohodnutých do svého 
výlučného vlastnictví přijímá.

Dárce prohlašuje, že darovaný movitý majetek není zatížen jakoukoliv právní vadou nebo 
právem třetí osoby.

Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav darovaného movitého majetku, který 
odpovídá míře obvyklého používání a opotřebení.

Článek III.

Dárce tímto potvrzuje, že obdarovaný ke dni podpisu této smlouvy uhradil v hotovosti 
peněžitou jistotu (kauci) ve výši 3 000 Kč (slovy třítisíc korun českých). Tato kauce bude 
obdarovanému vrácena po převzetí movitého majetku podle čl. IV. odst. 2 této smlouvy 
bezhotovostním převodem na účet obdarovaného č. , vedeného
u České spořitelny, a.s., a to do 5 pracovních dnů od převzetí.

Článek IV.

Vlastnické právo k darovanému movitému majetku obdarovaný nabývá okamžikem jeho 
převzetí. O předání a převzetí movitého majetku bude mezi smluvními stranami sepsán 
protokol.

Obdarovaný se zavazuje, že v termínu od 10. 12. 2020 do 11. 12. 2020 převezme 
veškerý darovaný movitý majetek a na své vlastní náklady si jej odveze.

V případě, že obdarovaný v termínu stanoveném v předchozím odstavci veškerý 
darovaný movitý majetek nepřevezme, je dárce oprávněn od této smlouvy odstoupit 
a obdarovaný se zavazuje zaplatit dárci smluvní pokutu ve výši odpovídající uhrazené 
kauci, tedy ve výši 3 000 Kč (slovy: třítisíckorun českých).

Odstoupení je účinné dnem jeho doručení obdarovanému. Odstoupením od smlouvy 
není nárok dárce na sjednanou smluvní pokutu dotčen.

Smluvní strany ujednávají, že částka uhrazená jako kauce podle čl. Ill odst. 1 této 
smlouvy bude použita na úhradu smluvní pokuty.

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Technická pomoc

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



Střední Morava
^7 ROP

Úřad Regionální rady regionu soudržností Střední Morava 
Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc

w w w . rr-stred n i mo rava. cz

Článek V.

1. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených jinak platí ustanovení 
Občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných 
smluvními stranami.

3. Pokud bude kterékoliv ustanovení této smlouvy považováno za nezákonné, neplatné 
nebo nevymahatelné, ať již zcela nebo jen z části, tato smlouva bude nadále platit 
ve všech ostatních ustanoveních a ve zbytku dotčených ustanovení. Smluvní strany 
nahradí ustanovení, pokládané za neplatné, platným ustanovením, obsahem nejbližším 
ustanovení považovanému za neplatné.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními účastníky 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž dárce obdrží dvě a obdarovaný 
jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu 
§ 504 Občanský zákoník.

7. Dárce si vyhrazuje právo zveřejnit tuto smlouvu v souladu s právními předpisy. 
Obdarovaný souhlasí se zveřejněním svých údajů v rámci splnění povinnosti 
prodávajícího uveřejnit smlouvu v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv,

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, a shledali, 
že její obsah přesně odpovídá jejich pravé vůli a zakládá právní následky, jejichž 
dosažení svým jednáním sledovali, a proto ji níže, jako správnou podepisují.

Ta 1í 202']
Ve Zlíně dne........................

dárce obdarovaný

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržností
Operační program Technická pomoc

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



Příloha č. 1 - Soupis nadbytečného a nepotřebného majetku k clarování- Z ín
p.č. Inventární číslo Technický název Datum pořízení Účetní cena Umístění

1 RRSMH0000IHI Kancelářská židle SYN GALA ALU 1580 07.05.2015 5 379,00 Zlín
2 RRSMH0000JSS Skartovací stroj DAHLE 41522 02.12.2014 31 447,90 Zlín
3 RRSMH0000K0H Kancelářské křeslo 1580 SYN GALA ALU 30.10.2014 5 675,00 Zlín
4 RRSMHOOOOKDO Židle konferenční John Minelli 24.03.2014 1 924,00 Zlín
5 RRSMH0000KEJ Židle konferenční John Minelli 24.03.2014 1 924,00 Zlín
6 RRSMH0000KFE Židle konferenční John Minelli 24.03.2014 1 924,00 Zlín
7 RRSMH0000KG9 Židle konferenční John Minelli 24.03.2014 1 924,00 Zlín
8 RRSMH0000L7B Laminovací stroj Fellowes Cosmic 11.09.2013 1 803,00 Zlín
9 RRSMH0000LCM Kancelářská židle 1580 SYN GALA ALU 27.05.2013 5 033,60 Zlín

10 RRSMH0000LU4 Nika po lícová 12.09.2012 5 262,00 Zlín
11 RRSMH0000LVZ Nika policová 12.09.2012 5 262,00 Zlín
12 RRSMH0000LWU Nika policová 12.09.2012 5 262,00 Zlín
13 RRSMH0000NFT Stroj na hřebenovou vazbu Pulsar 26.03.2012 7 188,00 Zlín
14 RRSMH0000QG3 Kancelářské křeslo GA07-3148 13.09.2011 2 361,00 Zlín
15 RRSMH0000QIT Kancelářské křeslo GA07-3148 13.09.2011 2 361,00 Zlín
16 RRSMHOOOOQKJ Kancelářské křeslo GA07-3148 13.09.2011 2 361,00 Zlín
17 RRSMHOOOOQLE Kancelářské křeslo GA07-3148 13.09.2011 2 361,00 Zlín
18 RRSMH0000QSF Taurus, jednací židle 13.09.2011 725,00 Zlín
19 RRSMH0000QU5 Taurus, jednací židle 13.09.2011 723,00 Zlín
20 RRSMH0000XNR Stůl jednací zaoblený 07.12.2009 1 888,00 Zlín
21 RRSMH0000XPH Kontejner zásuvkový 07.12.2009 2 970,00 Zlín
22 RRSMH0000XWI Skartovací stroj Fellowes C-220-2 04.12.2009 12 679,00 Zlín
23 RRSMH00011Q7 Jednací židle taurus 08.12.2008 540,00 Zlín
24 RRSMH00011R2 Jednací židle taurus 08.12.2008 540,00 Zlín
25 RRSMH000127N Stůl jednací oblý 09.10.2008 1 908,00 Zlín
26 RRSMH0001303 Vitrína textilní modrá 21.10.2008 3 361,75 Zlín
27 RRSMH000142Y Kontejner zásuvkový 09.10.2008 5 934,50 Zlín
28 RRSMH000143T Kontejner zásuvkový 09.10.2008 5 934,50 Zlín
29 RRSMH00018EI Stůl pracovní 08.04.2008 4 316,90 Zlín
30 RRSMH0001BC7 Oblouk přídavný 22.11.2007 1 907,57 Zlín
31 RRSMH0001BGN Věšák dřevěný 17.12.2007 999,00 Zlín
32 RRSMH0001BK3 Skříň policová uzamykatelná 22.11.2007 6 932,94 Zlín
33 RRSMH0001BMT Skříň policová uzamykatelná 22.11.2007 6 932,94 Zlín
34 RRSMH0001BNO Skříň policová uzamykatelná 14.05.2007 6 932,90 Zlín
35 RRSMH0001BPE Kontejner zásuvkový 22.11.2007 5 934,53 Zlín
36 RRSMH0001BSZ Kontejner zásuvkový 22.11.2007 5 934,53 Zlín
37 RRSMH0001BUP Skříň šatní 14.05.2007 5 319,30 Zlín
38 RRSMH0001BVK Skříň šatní 14.05.2007 5 319,30 Zlín
39 RRSMH0001BWF Nika policová 14.05.2007 4 641,00 Zlín
40 RRSMH0001BXA Nika policová 14.05.2007 4 641,00 Zlín
41 RRSMH0001BY5 Nika policová 22.11.2007 4 641,00 Zlín
42 RRSMH0001BZ0 Nika policová 22.11.2007 4 641,00 Zlín
43 RRSMH0001C0O Stůl pracovní 14.05.2007 3 969,80 Zlín
44 RRSMH0001C1J Stůl pracovní 14.05.2007 3 969,80 Zlín
45 RRSMH0001C2E Stůl pracovní 14.05.2007 3 969,80 Zlín
46 RRSMH0001C39 Stůl pracovní 14.05.2007 3 969,80 Zlín
47 RRSMH0001C44 Stůl pracovní 22.11.2007 3 647,36 Zlín
48 RRSMH0001C5Z Skříňka nízká 14.05.2007 3 516,50 Zlín
49 RRSMH0001C6U Skříňka nízká 14.05.2007 3 516,50 Zlín
50 RRSMH0001C7P Skříňka nízká 14.05.2007 3 516,50 Zlín
51 RRSMH0001C9F Skříňka nízká 14.05.2007 3 516,50 Zlín
52 RRSMH0001CAA Skříňka nízká 14.05.2007 3 516,50 Zlín
53 RRSMH0001CC0 Skříňka nízká 22.11.2007 3 516,45 Zlín
54 RRSMH0001CDV Skříňka nízká 22.11.2007 3 516,45 Zlín
55 RRSMH0001CHB Oblouk přídavný 22.11.2007 1 907,57 Zlín
56 RRSMH0001CJ1 Věšák dřevěný 17.12.2007 999,00 Zlín
57 RRSMH0001CNH Skříň policová uzamykatelná 14.05.2007 6 932,90 Zlín
58 RRSMH0001CP7 Skříň šatní 22.11.2007 5 319,30 Zlín
59 RRSMH0001CQ2 Nika policová 22.11.2007 4 641,00 Zlín



Střední M
orava

60 RRSMH0001CRX Stůl pracovní 22.11.2007 3 969,84 Zlín
61 RRSMH0001CSS Skříňka nízká 22.11.2007 3 516,45 Zlín
62 RRSMH0001CTN Skříňka nízká 22.11.2007 3 516,45 Zlín
63 RRSMH0001CUI Skříňka nízká 22.11.2007 3 516,45 Zlín
64 RRSMH0001CX3 Kontejner zásuvkový 14.05.2007 5 934,50 Zlín
65 RRSMH0001CZT Skříň šatní 22.11.2007 5 319,30 Zlín
66 RRSMH0001D0H Nika policová 22.11.2007 4 641,00 Zlín
67 RRSMH0001D1C Stůl pracovní 22.11.2007 3 969,84 Zlín
68 RRSMH0001D32 Stůl pracovní 22.11.2007 3 647,36 Zlín
69 RRSMH0001D4X Stůl pracovní 22.11.2007 3 647,36 Zlín
70 RRSMH0001D5S Skříňka nízká 22.11.2007 3 516,45 Zlín
71 RRSMH0001D6N Skříňka nízká 22.11.2007 3 516,45 Zlín
72 RRSMH0001IFF Kontejner zásuvkový 22.11.2007 5 934,53 Zlín
73 RRSMH0001I06 Stůl pracovní 22.11.2007 3 969,84 Zlín
74 RRSMH0001L7Y Křeslo TAURUS 05.03.2007 450,00 Zlín
75 RRSMH0001LZ2 Nika policová 22.11.2007 4 641,00 Zlín
76 RRSMH00010QQ Židle jednací 14.05.2007 490,00 Zlín
77 RRSMH0001 OSG Skříň policová uzamykatelná 22.11.2007 6 932,94 Zlín
78 RRSMH00010TB Skříň policová uzamykatelná 22.11.2007 6 932,94 Zlín
79 RRSMH00010U6 Kontejner zásuvkový 22.11.2007 5 934,53 Zlín
80 RRSMH00010WW Křeslo YORK - látka 17.12.2007 5 350,25 Zlín
81 RRSMH00010ZH Nika policová 14.05.2007 4 641,00 Zlín
82 RRSMH0001P05 Nika policová 14.05.2007 4 641,00 Zlín
83 RRSMH0001P5G Skříňka nízká 14.05.2007 3 516,50 Zlín
84 RRSMH0001PCH Skříň policová uzamykatelná 22.11.2007 6 932,94 Zlín
85 RRSMH0001PE7 Židle jednací 14.05.2007 490,00 Zlín
86 RRSMH0001PF2 Židle jednací 14.05.2007 490,00 Zlín
87 RRSMH0001PGX Židle jednací 14.05.2007 490,00 Zlín
88 RRSMH0001PIN Kontejner zásuvkový 22.11.2007 5 934,53 Zlín
89 RRSMH0001PJI Kontejner zásuvkový 22.11.2007 5 934,53 Zlín
90 RRSMH0001POT Skříňka nízká 14.05.2007 3 516,50 Zlín
91 RRSMH0001PPO Skříňka nízká 14.05.2007 3 516,50 Zlín
92 RRSMH0001PQJ Skříňka nízká 14.05.2007 3 516,50 Zlín
93 RRSMH0001PXK Schránka na klíče ANTLANTA (20 klíčů) 08.12.2006 647,74 Zlín
94 RRSMH0001Q7Z Skříň policová uzamykatelná 14.05.2007 6 932,90 Zlín
95 RRSMH0001Q9P Kontejner zásuvkový 14.05.2007 5 934,50 Zlín
96 RRSMH0001QAK Křeslo YORK - látka 17.12.2007 5 350,25 Zlín
97 RRSMH0001QBF Skříň šatní 22.11.2007 5 319,30 Zlín
98 RRSMH0001QCA Nika policová 22.11.2007 4 641,00 Zlín
99 RRSMH0001QD5 Stůl pracovní 22.11.2007 3 969,84 Zlín

100 RRSMH0001QE0 Skříňka nízká 22.11.2007 3 516,45 Zlín
101 RRSMH0001QFV Skříňka nízká 22.11.2007 3 516,45 Zlín
102 RRSMH0001QGQ Skříňka nízká 22.11.2007 3 516,45 Zlín
103 RRSMH0001QNR Židle jednací 14.05.2007 490,00 Zlín
104 RRSMH0001QOM Židle jednací 14.05.2007 490,00 Zlín
105 RRSMH0001QQC Židle jednací 14.05.2007 490,00 Zlín
106 RRSMH0001QR7 Židle jednací 14.05.2007 490,00 Zlín
107 RRSMH0001QUS Skříň policová uzamykatelná 14.05.2007 6 932,90 Zlín
108 RRSMH0001QY8 Skříň šatní 22.11.2007 5 319,30 Zlín
109 RRSMH0001QZ3 Nika policová 22.11.2007 4 641,00 Zlín
110 RRSMH0001R1M Stůl pracovní 14.05.2007 3 647,80 Zlín
111 RRSMH0001R3C Skříňka nízká 22.11.2007 3 516,45 Zlín
112 RRSMH0001R47 Skříňka nízká 22.11.2007 3 516,45 Zlín
113 RRSMH0001RB8 Skříň policová uzamykatelná 14.05.2007 6 932,90 Zlín
114 RRSMH0001RHE Nika policová 22.11.2007 4 641,00 Zlín
115 RRSMH0001RI9 Nika policová 22.11.2007 4 641,00 Zlín

481 753,05


